
NR DENUMIRE INDICATORI FORMULĂ REZULTAT

VALOARE 

ȚINTĂ cf 

contract

VALOARE 

ȚINTĂ PER.      

RAPORTARE

GRAD DE REALIZARE

CALCUL 

GRAD DE 

REALIZARE

PONDERE

GRAD 

GLOBAL DE 

REALIZARE         

Sold mediu creante*273 190.693.125 x 273 = 1+ Val.țintă - Val.realizată  

Cifra afaceri 705.587.216 Val.țintă

Obligatii nescadente x 100 179.579.874    x 100 = 1+  Val.realizată - Val.țintă

Total obligatii 179.579.874 Val.țintă

24.114.656,27    x 100 =
1+  Val.realizată - Val.țintă

728.202.200 Val.țintă

1+ Val.țintă - Val.realizată  

Val.țintă

1+  Val.realizată - Val.țintă

Val.țintă

9 LUNI 2018 

PRELIMINAT
9 LUNI 2017

1, Cifra de Afaceri 705.587.216 553.616.633

2 Numar mediu salariati 10.230 10.205

3=1/2 Productivitatea muncii lei/angajat 68.972 54.250

4=3/6 luni Productivitatea muncii lei/angajat/ 

pt. 9 luni 7664 6028

    NOTĂ:

20,00%

980 lei

0,33

1,03

1,005 

lei/angajat

1,00

1,01

0,33

15,00%

10%

1,63

728.202.200 967,95 980 lei

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE

25,00% 0,25

* Calculul indicatorilor este preliminat până la inchiderea situațiilor financiare aferente anului 2018.

* În calcul nu a fost inclusă diferența de amortizare provenită din reevaluarea mijlocelor fixe.

5

Cresterea productivitatii muncii  [(Cifra afaceri an curent/Nr mediu sal) - 

(Cifra afaceri an precedent/Nr mediu 

sal)]/9 luni

1635,87 1,005 

lei/angajat

4
Reducerea cheltuielilor la 1000 lei 

venituri 

1000 x cheltuieli totale fara 

penalitati/Venituri totale
752.316.856

0,20

3 Reducerea pierderilor

(Venituri totale - Cheltuieli totale fara 

penalitati) x 100/Cheltuieli totale fara 

penalitati

3,31% 10% 25,00%

2
Reducerea platilor restante - ponderea 

obligatiilor nescadente
100,00% 100% 20,00%

0,08

OBIECTIV 2: EFICIENŢĂ ECONOMICĂ ŞI FINANCIARĂ A SERVICIULUI DE TRANSPORT PUBLIC DE PERSOANE, CU RESPECTAREA URMĂTOARELOR CRITERII SPECIFICE:

1
Reducerea creantelor - perioada de 

recuperare a creantelor (in zile)
74 273 ZILE 10,00% 0,17

CALCUL FORMULĂ

180 zile 1,73




